

با حکمی از سوی جهان‌بین:

سرپرست اداره کل تشکل‌های سیاسی-اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی منصوب شد

سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی با صدور حکمی سرپرست اداره کل تشکل‌های سیاسی-اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی را منصوب کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فرژاد جهان بین سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی با صدور حکمی، روزبهانی را به عنوان سرپرست اداره کل تشکل‌های سیاسی-اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی منصوب کرد.

متن حکم بدین شرح است: جناب آقای محمد روزبهانی با سلام و تحیات.

در یادداشت رئیس بسیج اساتید کشور برای روز خیرنگار:

تقارن غدیر و روز خبرنگاران تقارن معناداری است

زارعی در یادداشتی ضمن گرمای‌داشت روز خبرنگار، واقعه غدیر و امام علی (ع) را معیار دو مکتب خبرنگاری و دروازه‌بانی خبر در جهان دانست.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجتبی زارعی عضو هیئت علمی اندیشه سیاسی اسلام دانشگاه تربیت مدرس و رئیس بسیج اساتید کشور در تحلیل از خبرنگاران کشور طی یادداشتی امام علی علیه السلام و واقعه غدیر را سرخط خبری عالم دانست و اینگونه نوشت:

«بسم الله الرحمن الرحيم

تقارن غدیر و روز خبرنگاران، تقارن معناداری است؛ به نظر می‌رسد تولید، نگارش و انتشار خبر نسبت مستقیمی با ولایت الهی یا ولایت طاغوت دارد، این دو مفهوم به دو مکتب سیاسی و اجتماعی در خبرنگاری و اصطلاحا دروازه بانی خبر نیز منجر خواهد شد؛ غدیر امتداد ولایت‌الهی از مدینه‌النبی تا مدینه‌العلی است؛ گو این که برخی مفسرین و راویان، در تفسیر عم یتسألون عن النبء العظیم؛ علی (ع) و ولایتش را "خبر بزرگ " نامیدند؛ پس در این روز تقویمی مان در باره خبرنگاران، شاید بتوان گفت امام‌علی‌علیه‌السلام،هم "موضوع خبر" و هم "مفهوم خبر" و نیز "غایت خبر" هستند.

و کیست که انکار کند جهان از غدیر تا کنون کماکان درگیر این خبر بزرگ بوده‌است؟

امام علی علیه‌السلام اگرچه سرخط همه اخبار عالم است، اما اگر خبرنگاران و محققان عالم، قصد کنند تا " صوت عدالت انسانی " و "هریک به تنهایی یک رسانه باشند بنا به قول آن محقق مسیحی بایدبه امیرالمومنین علی علیه‌السلام مراجعه کنند نمی‌شود از خبر و حرفه خبرنگارگاری حقیقی برای سعادت انسان دم زد و نیز نمی‌توان از حریت سخن گفت و آزادیخواه بود، اما نسبیتی یا خود آن خبر بزرگ و رسول غدیر ندانست؛ بی خبری از خبر موجب خواهد شد تا کار آموزان حرفه خبر نگاری، در ولایت طاغوت و امپراطوران شیطانی نظام رسانه‌ای سلطه و مهندسی طاغوتی خبر که به "صنعت تحریف " و "غوغا" مجهزند، استحاله شوند.

اینک، اما وقت نبرد اراده هاست! اراده‌هایی که از دو مکتب سیاسی، به تولید خبر پرداخته و برای دو ولایت الهی – علوی و ولایت طاغوتی دروازه بانی می‌کنند، یا دل در گروه خبر بزرگ داشته و با مستضعفین تاریخ همراه اند یا دل سپرده‌ی اخبار جعلی، غیر واقعی و خبرهای بی مقدارند و با رسانه‌های شیطانی آمریکایی – اروپایی و اذئاب عربی عبری هم دست اند؛ در هر صورت، هر که با ولایت امام علی علیه‌السلام هم افق شد حکمت و غایت اخبار بر قلبش فرود آمده و درب‌های قلعه‌های خبری رسانه به رویش گشوده خواهد شد.

خجسته باد چنین فلسفه‌ای بر خبرنگاران که در سختی‌های نبرد اراده‌ها، باری گر ایرانیان و مستضعفین جهان برای فتح سنگرهای کلید.

کلاس‌های معوقه حضوری دانشگاه سوره از امروز بر گزار می‌شوند

کلاس‌های معوقه حضوری دانشگاه سوره (نظری، عملی و کارگاهی) در نیم‌سال دوم تحصیلی از امروز ۱۹ مرداد برگزار می‌شوند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دانشگاه سوره اعلام کرد از امروز ۱۹ مرداد با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، تمامی کلاس‌های حضوری نیم‌سال دوم تحصیلی (نظری، عملی و کارگاهی) که در دو هفته گذشته تشکیل نشده است، مجدداً تشکیل می‌شود.

پیش از این بر اساس مصوبه هیأت‌رییسه دانشگاه سوره و باتوجه به ادامه روند شیوع بیماری کرونا و اعلام وضعیت قرمز شهر تهران از طرف ستاد مقابله با ویروس کرونا، کلاس‌ها و کارگاه‌های عملی حضوری این دانشگاه از ۱۱ الی ۱۷ مردادماه برگزار نشند.

کلید سوالات کنکور ارشد ۲۰مرداد منتشر می‌شود

سختگوی سازمان سنجش آموزش کشور از انتشار کلید سوالات کنکور کارشناسی ارشد ۹۹ در روز دوشنبه، ۲۰ مرداد خبر داد.

فاطمه زرین آمیزی سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، فرآیند زمان انتشار کلید سوالات کنکور ارشد ناپیوسته ۹۹ گفت: کلید آزمون کارشناسی ارشد ۹۹ عصر روز دوشنبه ۲۰ مرداد در سایت سنجش آموزش کشور منتشر می‌شود.

او در ادامه بیان کرد: روز گذشته ۱۸ بیمار مبتلا به کرونا در سراسر کشور در کنکور کارشناسی ارشد شرکت کردند. که ۶ داوطلب در تهران بودند.

حوزه و دانشگاه

ضمن تشکر از زحمات و مساعی مجاهدانه محمد قربانی، نظر به مراتب تعهد تخصص و سوابق ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان «سرپرست اداره کل تشکل‌های سیاسی-اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی» منصوب می‌شوید.

هدف غائی انقلاب اسلامی، تحقق تمدن نوین اسلامی است. تحقق این تمدن به فرموده رهبر حکیم انقلاب اسلامی، نیازمند دو عنصر نیروی انسانی و نظریه پردازی است. جایگاه این دو در نهاد دانشگاه است و از رهگذر «دانشگاه تمدن‌ساز» محقق می‌گردد. نیروی انسانی دارای تربیت عقلانی، افق آرمانی بلند، دارای کرامت چارچوب‌مند، اهل مجاهدت دائم، با اعتماد به نفس، خلاق، و دارای بنیش تمدنی که نقش اصلی را در نظریه پردازی و تولید علم ایفا می‌نماید.

از جمله اقطاب اثر گذار در تحقق، تثبیت و ارتقای این مولفه‌ها در دانشگاه

تشکل‌های سیاسی-اسلامی است.

تعامل سازنده و تعالی بخش با تشکل‌ها، کمک به گسترش دفاتر تشکل‌ها در

واحدهای دانشگاهی و تهמיד نقش آفرینی واقعی تشکل‌ها در چارچوب قانون ازجمله وظائفی است که انتظار می‌رود جنابعالی و همکارانتان با همت و عزم جهادی و نگاه عالمانه و با بصیرت، نسبت به انجام آن‌ها به‌تمام ورزید. تشکل‌ها ضمن آنکه بر روی بدنه دانشگاه تاثیر گذارند، خود محلی برای رشد اعضاء هستند و رشد در حین عمل اتفاق می‌افتد و لذا هر آنچه باعث شود این رشد به نحو بهتری انجام گیرد مطلوبیت دارد.

بلاشک، اثرگذاری از طریق تعامل نزدیک، توام با حفظ کرامت و برادرانه با تشکل‌ها به دست می‌آید و خداوند، مدیران مجاهد ایستاده در صحنه را برفاعدین نسنسته پشت‌میزها برتری داده است.

همچنین ضروری است تعامل سازنده و مستمری با هیات‌های نظارت بر

تشکل‌ها در واحدهای دانشگاهی و نیز معاونین فرهنگی دانشجویی به عنوان دبیر

هیات داشته باشید.

شرایط ثبت نام دکتری بدون کنکور سال ۹۹ دانشگاه آزاد



ثبت نام دکتری بدون کنکور (استعداهای درخشان) سال ۱۳۹۹ دانشگاه آزاد از ۱۵ مرداد آغاز شده است و تا پایان مرداد ماه ادامه دارد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ثبت نام دکتری بدون کنکور (استعداهای درخشان) سال ۱۳۹۹ دانشگاه آزاد از ۱۵ مرداد ماه آغاز شده است و تا پایان مرداد ماه ادامه دارد. داوطلبان در صورت داشتن شرایط ویژه استعدادهای درخشان مقاطع دکتری تخصصی می توانند در این مرحله از دکتری بدون کنکور شرکت کنند.

شرایط و ضوابط ثبت نام دکتری بدون

کنکور ۹۹

تمام حائزین شرایط درخواست کننده دوره دکتری تخصصی شامل استعدادهای برتر و فارغ التحصیلان ممتاز بر اساس حداقل معدل ۱۷ برای رشته‌های دامپزشکی، ۱۸.۵۰ برای رشته‌های علوم انسانی و ۱۷ و نیم برای سایر رشته‌ها با رعایت سایر شرایط مندرج در شیوه نامه اجرایی بر اساس معدل و رتبه بندی و متناسب با ظرفیت برای هر یک از رشته محل‌های انتخابی گزینش و برای مصاحبه علمی به گروه‌های تخصصی مربوطه معرفی می‌شوند.

دکتری

امتیاز نهایی هر داوطلب بر اساس شاخص‌های پژوهشی آموزشی و مصاحبه منطبق بر شیوه نامه اجرایی محاسبه و به عنوان شاخص برای گزینش نهایی داوطلبان ملاک عمل قرار می‌گیرد.

دارا بودن حداقل نمره پایان نامه ۱۸.۵۰ برای کلیه رشته های تحصیلی.

تبصره: در خصوص دانش آموختگانی که ارزیابی پایان نامه آن‌ها به صورت توصیفی بوده است تنها دانش آموختگانی که پایان نامه آن‌ها با درجه عالی ارزیابی شده است مجاز به ثبت نام در دوره بدون آزمون (استعداد درخشان) خواهند بود.

متقاضیان شرکت در دوره بدون آزمون استعداد درخشان مقطع دکتری تخصصی باید رشته‌ای متجانس با رشته فارغ التحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد خود را در مجموعه انتخاب کنند و در زمان ثبت نام از مقطع کارشناسی ارشد فارغ التحصیل شده باشند.

داوطلبان دوره بدون آزمون در صورت کسب شرایط دعوت به مصاحبه لازم است نسخه‌ای از فابل مقالات و تولیدیات علمی چاپ شده در مجلات ISI یا مجلات علمی پژوهشی فارسی زبان و غیر فارسی زبان داخلی یا خارجی با ISC خود را با فرمت اعلام شده در زمان مصاحبه به گروه تخصصی مربوطه ارائه کنند.

ترم تابستانی و مرخصی بدون احتساب جزو نیمسال‌های تحصیلی محسوب نمی‌شوند، مشروط به این که تعداد نیمسال های تحصیلی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته از ۴ نیمسال بیشتر نشود.

سوت پایان کنکور ارشد ۹۹ زده شد

سنخگوی سازمان سنجش آموزش کشور از پایان رقابت ۶۹۴ هزار داوطلب کنکور کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۹ خبر داد.

فاطمه زرین آمیزی سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: با برگزاری کنکور ارشد طی روز گذشته ۱۸ مرداد ۹۹ در ۸۰ شهرستان و ۲۲۶ حوزه امتحانی در سراسر کشور فرآیند برگزاری کنکور کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹ به پایان رسید.

زرین آمیزی اضافه کرد: در آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹ تعداد ۶۹۴ هزار و ۴۱۷ نفر ثبت‌نام کردند که ظرفیت این دوره از آزمون ۱۵۷ هزار نفر بوده و پیش بینی می‌شود حدود ۳۰۰ هزار نفر به وسیله این آزمون وارد دانشگاه‌ها شوند.

سنخگوی سازمان سنجش ادامه داد: در اولین روز برگزاری آزمون (پنج شنبه ۱۶ مرداد) تعداد ۲۲۱ هزار و ۵۰۴ داوطلب برای رقابت در ۳۳ رشته امتحانی شرکت کردند.

فرصت مجدد ثبت نام در آزمون دانشنامه دندانی پزشکی فراهم شد

مهلت ثبت نام در آزمون گواهینامه و دانشنامه تخصصی دندانی‌پزشکی دوباره تمدید شد.

به گزارش مهر، آزمون کتبی گواهینامه/دانشنامه رشته‌های تخصصی دندانی‌پزشکی در سال ۹۹ روز دوشنبه ۲۱ مهرماه ۹۹ و آزمون شفاهی در روزهای سه شنبه تا پنجشنبه ۲۲ تا ۲۴ مهرماه ۹۹ برگزار می‌شود.

مرکز سنجش آموزش پزشکی وزارت بهداشت، مهلت ثبت نام و ویرایش فرم ثبت نام آزمون کتبی دانشنامه/ گواهینامه دندانی‌پزشکی برای آن دسته از متقاضیان شرکت در آزمون کتبی دانشنامه گواهینامه دندانی‌پزشکی که در بازه زمانی قبلی موفق به ثبت نام نشده‌اند را تمدید کرد.

داوطلبان می توانند از ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۲۱ مردادماه تا ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۲۳ مردادماه ۹۹ به‌مراجعه به‌سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به نشانی www.sanjesh.pir نسبت

متقاضیان به سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد به نشانی azmoon.org مراجعه کنند.
برخی از نکات مهمی که لازم است قبل از شروع ثبت نام به آن‌ها توجه کامل داشته باشید در صفحه ورودی این سامانه درج شده است.

داوطلبان پس از خرید کارت اعتباری باید شماره کارت اعتباری و شماره کد ملی در کادر مربوطه با دقت وارد کرده و سپس گزینه ورود به صفحه ثبت نام را انتخاب کنند.

پس از ورود اطلاعات فردی لازم است کلیه اقلام اطلاعاتی وارد شده را یک بار دیگر بررسی کرده و پس از اطمینان از صحت اطلاعات وارد شده گزینه «ثبت اطلاعات و رفتن به مرحله بعد» را انتخاب کنید و کد رهگیری ثبت نام دریافت کنید.

نکات مهم

پذیرفته شدگان نهایی رشته‌های واحد امارات متحده عربی لازم است از نظر مقررات وظیفه عمومی حائز شرایط و ضوابط اشاره شده در مورد مشمولان وظیفه عمومی بوده همچنین شرایط لازم برای اخذ ویزا از کشور امارات متحده عربی را داشته باشند.

این افراد در صورتی مجاز به استفاده از معافیت تحصیلی در مقطع دکتری تخصصی برای ادامه تحصیل در واحد دانشگاهی امارات (دبی) هستند که علاوه بر شهریه‌های تحصیلی قادر به پرداخت وثیقه خروج از کشور (در حال حاضر مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال) به سازمان وظیفه عمومی نیز باشند.

شهریه پذیرفته شدگان واحد امارات متحده عربی حدود سه برابر شهریه واحدهای داخل کشور و شهریه پذیرفته شدگان دارای ویزای اقامت امارات متحده عربی به صورت ارزی و براساس قوانین و مقررات واحد دریافت می‌شود.

شهریه پذیرفته شدگان واحدها، پردیس‌ها و مراکز بین المللی دانشگاه آزاد براساس شهریه مصوب سالانه این محل‌های دانشگاهی تعیین می‌شود و تا دو برابر شهریه واحدهای داخلی است.

شهریه دانشجویان ورودی سال ۹۹ واحد بین المللی کیش به میزان ۱/۲۵ شهریه دانشجویان واحدهای داخلی (غیر بین الملل) است.

هرگونه انتقال و میهمانی از واحدها، پردیس‌ها و مراکز بین المللی و برون مرزی به دیگر واحدهای دانشگاه آزاد ممنوع است.

با توجه به مقررات دانشگاه آزاد اسلامی انتقال و میهمانی دانشجویانی که به صورت بدون آزمون در دانشگاه پذیرفته شده باشند، مطابق آئین نامه نقل و انتقالات دانشجویی ممنوع است.دانشجویانی که پس از پذیرش در دانشگاه و ثبت نام و اخذ واحد (اعم از دانشجویان با آزمون و یا بدون آزمون) به هر دلیلی تقاضای انصراف از تحصیل داشته باشند طبق ضوابط و مقررات دانشگاه مشمول پرداخت هزینه انصراف می‌شوند.

سوت پایان کنکور ارشد ۹۹ زده شد

رقابت پرداختند.سنخگوی سازمان سنجش درباره تعداد شرکت کننده‌ها در این آزمون طی سومین روز گفت: ۸۹ هزار و ۴۹۹ داوطلب در ۶۴ رشته امتحانی به رقابت پرداختند و با پایان یافتن آزمون این داوطلبان فرآیند برگزاری این آزمون به پایان رسید.

مدیر کل روابط عمومی سازمان سنجش ادامه داد: نتایج اولیه این آزمون همه دوم شهریور و نتایج نهایی کنکور کارشناسی ارشد اواخر مهر اعلام می‌شود پس از آن دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی شامل دانشگاه آزاد، پیام نور، علی کاربردی غیر انتفاعی و… می‌توانند پذیرش دانشجو را شروع کنند. فرآیند انتخاب رشته و پذیرش در رشته‌هایی که مصاحبه و آزمون عملی دارند هفته اول مهر انجام می‌شود.

زرین آمیزی اضافه کرد: پیامکی به منظور نظرسنجی از نحوه اجرای پروتکل‌های بهداشتی طی دو روز گذشته به داوطلبان ارسال شد و برای داوطلبان نیز ارسال شد تا در این باره نظر سنجی صورت بگیرد.

به ثبت نام و با ویرایش فرم ثبت نام خود اقدام کنند.داوطلبان واجد شرایط همزمان ملزم به ثبت نام از طریق سامانه توزیع نیروی انسانی، تعهدات و خدمات قانونی به نشانی obligat.behdasht.gov.ir نیز هستند.مدارک لازم برای ثبت نام اینترنتی شامل تصویر اسکن شده از عکس ۴×۳ رنگی داوطلب و تکمیل فرم ثبت نام اینترنتی است.مدارک لازم برای ثبت نام دانش آموختگان خارج از کشور شامل تصویر اسکن شده از عکس ۴×۳ رنگی داوطلب، تصویر اسکن شده از معرفی نامه مرکز خدمات آموزشی جهت شرکت در آزمون، تصویر اسکن شده از صفحات اول و دوم شناسنامه، تکمیل فرم ثبت نام اینترنتی است.

ثبت نام شرکت در آزمون به شیوه اینترنتی پرداخت می‌شود و داوطلبان باید به لینک «پرداخت الکترونیک هزینه ثبت نام» مراجعه و هزینه شرکت در آزمون را بر اساس مبالغ مندرج در سایت با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شتاب پرداخت و کد پرداخت را دریافت کنند. هزینه ثبت نام برای افرادی که برای نخستین بار در آزمون گواهینامه/ دانشنامه رشته های تخصصی دندانی‌پزشکی در سال ۹۹ شرکت می‌کنند یک میلیون ریال (۱۰۰ هزار تومان) و برای افرادی که برای دومین بار در آزمون شرکت می‌کنند ۲ میلیون ریال (۲۰۰ هزار تومان) و برای افرادی که برای سومین بار یا بیشتر در آزمون شرکت می‌کنند ۴ میلیون ریال (۴۰۰ هزار تومان) است.

نورخیزستان آنلاین:www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

طهرانچی مطرح کرد:

اختصاص یک مقاله به جای دو مقاله جهت تسویه حساب

رئیس دانشگاه آزاد از بررسی شدن ارائه یک مقاله به جای دو مقاله برای تسویه حساب دانشجویان دوره دکتری خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد مهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد در پاسخ به درخواست یکی از فارغ التحصیلان تحصیلات تکمیلی مقطع دکتری مبنی بر «اختصاص یک مقاله به جای دو مقاله جهت تسویه حساب» گفت: مشکل دانشجویان فارغ التحصیلی که چندین سال قبل با پذیرش شرط تحویل دو مقاله دفاع کرده‌اند و پس از طی شدن موعد قانونی هنوز مقالاتشان را تحویل نداده‌اند، را بررسی می‌کنیم.

گفتنی است، رئیس دانشگاه آزاد با انتشار پستی روز خبرنگار را تبریک گفت و یکی از فارغ التحصیلان مقطع دکتری با انتشار کامنتی زیر این پست نوشته است: از طرف تعدادی از فارغ التحصیلان تحصیلات تکمیلی مقطع دکتری از شما درخواست می‌کنم با توجه به شرایط بحرانی و همه گیری بیماری کرونا تجدید نظری در قوانین مربوط به ارائه ۲ مقاله برای تسویه حساب در جهت جلوگیری از تضییع حقوق فارغ التحصیلان کنید.

او در ادامه نوشته است: با توجه به اینکه دانشگاه های دولتی تنها با یک مقاله مشکل را حل کرده‌اند از شما در خواست می‌کنیم تدبیری برای این معضل بیاندیشید.

آنچه درباره بیمه دانشجویی باید بدانیم

یک کارشناس تأمین اجتماعی درباره جزئیات پرداخت حق بیمه برای بیمه دانشجویی، توضیحاتی داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، از سوی سازمان تأمین اجتماعی به ادارات کل استان‌های این سازمان ابلاغ شده آمده است که به منظور تعمیم و گسترش پوشش بیمه به آحاد افراد جامعه دانشجویان دانشگاه‌ها با ارائه کارت دانشجویی معتبر بر اساس در آمد مبنای پرداخت حق بیمه که از ۱/۱ برابر حداقل دستمزد مصوب شورای عالی کار کمتر نخواهد بود.

برای شروع این نوع بیمه مراجعه دانشجو با شناسنامه، کارت ملی، کارت دانشجویی معتبر و حداقل سه قطعه عکس جدید به نزدیک‌ترین شعبه تأمین اجتماعی محل سکونت یا محل اشتغال به تحصیل خود برای ارائه تقاضای بیمه دانشجویان و انجام معاینات پزشکی بدون قرارداد (در صورت انتخاب نرخ ۱۸ درصد برای این نوع بیمه) و انعقاد قرارداد و دریافت برگه پرداخت حق بیمه و پرداخت مبلغ حق بیمه به‌صورت ماهانه یا چند ماهه (به‌طور یک جا) ضروری است.

به همین منظور محمد حسن زدا کارشناس تأمین اجتماعی درباره بیمه دانشجویی، اظهار کرد: یکی از خدمات سازمان تأمین اجتماعی که در سال‌های اخیر به آن توجه کرده بیمه دانشجویی است. کارشناس تأمین اجتماعی بیان کرد: تمامی دانشجویانی که بر مراکز آموزش عالی مشغول به تحصیل هستند با ارائه گواهی از واحد مربوطه می‌توانند بیمه شوند و از ایام دانشجویی به فکر جمع‌آوری سوابق بیمه‌ای باشند.

وی افزود: بعد از پایان دوره دانشجویی و شاغل شدن می‌توانند سابقه خوبی برای زمان بازنشستگیان داشته باشند.

شهریه دانشجویان در ترم جدید کاهش نمی‌یابد

رئیس جهاد دانشگاهی کشور از کاهش پیدا نکردن شهریه‌های دانشگاه‌های تحت پوشش این مجموعه در ترم جدید خبر داد.

حمیدرضا طیبی رئیس جهاد دانشگاهی کشور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره کاهش شهریه دانشجویان برای ترم آینده با توجه به مجازی بودن آموزش‌ها و مشکلات ناشی از آن اظهار کرد: شهریه برای دانشجویان در ترم جدید کاهش پیدا نمی‌کند.

او افزود: از آن جایی‌که استادان در آموزش‌های مجازی همانند آموزش‌های حضوری به همان شکل و مبلغ، حقوق خود را می‌گیرند، ضمن اینکه استادان توقع دارند با توجه به افزایش حقوقی که در دانشگاه‌های دولتی به وجود آمده است و افزایش سطح تورم در جامعه افزایش حقوق هم داشته باشند.

طیبی تصریح کرد: در شهریه دانشجویان موسسات غیرانتفاعی تغییرات زیادی داده نمی‌شود، اما جهاد دانشگاهی این موضوع را به شدت تحت کنترل قرار داده و توصیه کرده است که با وجود حداکثر سقف افزایش هزینه‌ها مواظب وضعیت شهریه دانشجویان در پرداخت این هزینه باشد.

شرایط دانشجویان شهریه پرداز در ترم آینده

او اظهار کرد: دانشجویانی که در پرداخت شهریه با توجه به مجازی بودن بودن آموزش‌ها در ترم آینده با مشکل مواجه هستند علاوه بر تخفیف در برخی از حوزه‌ها برای آنان معافیت در نظر گرفته شود تا هیچ دانشجویی با این مشکل مواجه نشود. رئیس جهاد دانشگاهی کشور در پایان یادآوری کرد: به عنوان فردی که باید دانه تخفیف شهریه دانشجویان در ترم آینده و معافیت آنان را امضاء کنم باید بگویم که تمامی موسسات آموزش عالی کشور وضعیت همه دانشجویان را در پرداخت شهریه رعایت می‌کنند و این یکی از وظایف ما در نهاد انقلابی یا همان جهاد دانشگاهی است که باید به آن رسیدگی شود.